
ZARZĄDZENIE NR 4/2016 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym  nieruchomości 

gruntowych stanowiących własność gminy i ogłoszenia wykazu tych gruntów 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35  

ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1774,   poz. 1777)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres 3 lat 

następujące nieruchomości gruntowe: 

 1) część nieruchomości gruntowej położonej w Głownie przy ul. Andersa 12-14 –  

na rzecz Pana Stanisława Cierbikowskiego, 

 2) nieruchomość gruntową położoną w Głownie przy ul. Swoboda 9 –  

na rzecz Państwa  Anny i Jerzego małż. Goszczyńskich, 

 3) nieruchomości gruntowej położonej w Głownie przy ul. Kopernika 21 –  

na rzecz Pani Mirosławy Wiśniewskiej oraz Pani Renaty Wiśniewskiej-Wika, 

szczegółowo opisane w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia –  

na warunkach określonych w tymże załączniku. 

 

 § 2. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Głownie przy ul. Młynarskiej 15 na okres 21 dni, 

a ponadto informację o publikacji tego wykazu należy podać do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu (w BIP). 

 

 § 3. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego                       

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego zarządzenia. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Z up. Burmistrza 

         Zastępca Burmistrza 

            /-/ 

         Grzegorz Urbanik 

 

 

 




